

# Årsredovisning

för

## MyMoney Europe AB

556702-1679

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MyMoney Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-04-07

Ort och datum



Ulf Hillerbrand

**Årsredovisning**  
för  
**MyMoney Europe AB**

556702-1679

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31



Styrelsen och verkställande direktören för MyMoney Europe AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

MyMoney Europe AB är ett konsumentkreditinstitut med tillstånd från Finansinspektionen att bedriva utlåning samt förmedling av krediter i enlighet med lag (2014:275) om viss verksamhet med konsumentkrediter. Företaget driver en egenutvecklad teknisk plattform som förbinder detaljhandlare, konsumenter och utvalda bankpartner i ett finansiellt ekosystem, syftande till att stärka handlarnas affärstillväxt, erbjuda konsumenter ändamålsenlig finansiering vid större inköp samt ge bankpartner tillgång till ett flöde av låneansökningar av god kvalitet. Plattformen hanterar alla processens steg från låneansökan via partners kreditbeslut till signering, dokumentation och utbetalning med fullt stöd för mobila enheter. Verksamheten bedrivs inom de två fokusområdena fordonsfinansiering gentemot konsument och finansiering av rörelsekapital gentemot samarbetande återförsäljare.

MyMoney har även egen kreditgivning som sker jämte bolagets bankpartner och på samma villkor som dessa har. Bolagets strategi är att bereda bankpartner en god långsiktig portföljtillväxt jämsides med MyMoneys egen tillväxt. Genom att samla ett flertal olika kreditgivare i en gemensam plattform kan bolaget ge sina partner inom detaljhandeln bättre erbjudande och affärsstöd.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2022 ökat nettoomsättningen till 1 15 569 tkr (85 336). Rörelseresultatet förbättrades under året till 50 892 tkr (29 940). 2022 var på många sätt ett utmanande år där den makroekonomiska situationen med hög inflation, kraftigt höjda räntor och höga elpriser påverkat hushållens köpkraft. Samtidigt minskade den underliggande begagnatmarknaden i antal sålda fordon. Trots detta så har bolaget ännu ett år lyckats växa affären kraftigt och vi slår nya rekord både vad gäller finansierad volym och resultat. Både affärsområdet för slutkundsfinansiering och finansiering av rörelsekapital hos samarbetande återförsäljare har utvecklats väl och bidragit till volymökningen. Detta visar på en imponerande robusthet i vår affärsmodell där vi vinner affärer på vår enkla och smidiga process, det breda produktutbudet samt en hög partner- och kundnöjdhet. Den egna kreditgivningen utvecklas väl och strategin att successivt men kontrollerat öka den egna utlåningsbalansen följs. Under 2022 har företaget stärkt upp och investerat i den interna strukturen såväl som i den egna tekniska plattformen. Vi fortsätter att investera i organisationen som ett led i att bygga ett mer långsiktigt hållbart och robust bolag som lever upp till de ständigt ökande kraven från kunder, partner och myndigheter. I september registrerades ett helägt dotterbolag i Finland, MyMoney Oy med ambitionen att starta upp verksamhet där under 2023.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Ett projekt för att starta upp verksamhet i Finland har inletts och tre finsktalande medarbetare har rekryterats.

## Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget räknar med fortsatt stigande omsättning och resultat under innevarande och kommande år. Investeringarna i vår teknikplattform fortsätter och nya produkter kommer att lanseras. Våra system och processer för regelefterlevnad och dataskydd uppdateras fortlöpande.

Företaget är exponerat för ett antal risker, där de mest väsentliga är affärsrisk, ränterisk, indirekt och direkt kreditrisk samt operativ risk. Företaget har uppsatta kontrollrutiner och processer för att minimera riskerna i verksamheten. Företagets ränterisk består av att upplåningsräntan är kopplad till en marknadsränta och ränteintäkter från kund är inte kopplade till marknadsränta. Däremot har företaget rätt att ändra räntan till kund vid höjda upplåningskostnader, vilket dock kan medföra en förskjutning mellan kostnader och intäkter. Företaget genererar relativt små individuella krediter till en bred slutkundsbas bestående av privatpersoner. Företaget bedömer exponeringen till följd av nämnda kreditrisker som låg.

## Ägarförhållanden

Företaget är ett dotterbolag till MyMoney Group AB med org nr 559035-6431.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	115 569	85 336	64 641	42 202	23 541
Resultat efter finansiella poster	41 638	23 976	20 507	11 596	2 617
Soliditet (%)	22,8	18,2	19,9	39,1	34,9

För nyckeltalsdefinitioner se sid 9.

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 521 045
överkursfond	4 190 392
årets vinst	24 681 882
	<b>44 393 320</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	44 393 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning	2	115 569 288	85 336 361
Aktiverat arbete för egen räkning		5 292 702	3 824 713
Övriga rörelseintäkter		257 417	21 797
		<b>121 119 407</b>	<b>89 182 871</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-26 875 756	-22 466 614
Personalkostnader	4	-34 797 634	-30 204 432
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 849 171	-2 371 367
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-5 705 145	-4 200 359
		<b>-70 227 706</b>	<b>-59 242 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>50 891 701</b>	<b>29 940 099</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		991	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-9 255 118	-5 963 839
		<b>-9 254 127</b>	<b>-5 963 839</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>41 637 574</b>	<b>23 976 260</b>
Bokslutsdispositioner	6	-10 479 414	-6 042 429
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 158 160</b>	<b>17 933 831</b>
Skatt på årets resultat	7	-6 476 278	-3 734 221
<b>Årets resultat</b>		<b>24 681 882</b>	<b>14 199 610</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

8

15 939 660  
**15 939 660**

12 881 555  
**12 881 555**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

9

431 984  
**431 984**

168 989  
**168 989**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

10

20 000

20 000

Långfristig del av utlåning till allmänheten

11

242 622 814

172 479 963

Andra långfristiga fordringar

12

95 349

176 322

**242 738 163**

**172 676 285**

**Summa anläggningstillgångar**

**259 109 807**

**185 726 829**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 158 490

10 733 639

Kortfristig del av utlåning till allmänheten

11

26 905 636

11 553 442

Övriga fordringar

13

6 166 326

19 265 645

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

14 825 958

11 041 167

**61 056 410**

**52 593 893**

##### *Kassa och bank*

15

30 717 085

28 373 376

**Summa omsättningstillgångar**

**91 773 495**

**80 967 269**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**350 883 302**

**266 694 098**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

2 402 061

2 191 893

Fond för utvecklingsutgifter

15 939 660

12 881 555

**18 341 721**

**15 073 448**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

4 190 392

151 278

Balanserad vinst eller förlust

15 521 045

10 348 040

Årets resultat

24 681 882

14 199 610

**44 393 319**

**24 698 928**

#### **Summa eget kapital**

**62 735 040**

**39 772 376**

#### Obeskattade reserver

16

21 700 215

11 220 801

#### Långfristiga skulder

17

Skulder till kreditinstitut

180 051 963

133 460 791

Skulder till koncernföretag

51 479 594

49 477 796

#### **Summa långfristiga skulder**

**231 531 557**

**182 938 587**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 179 291

1 966 483

Skulder till koncernföretag

787 218

630 719

Aktuella skatteskulder

2 185 683

1 735 410

Övriga skulder

18

21 258 648

18 004 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

8 505 650

10 425 213

#### **Summa kortfristiga skulder**

**34 916 490**

**32 762 334**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**350 883 302**

**266 694 098**



2023051511182

## Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2021-01-01</b>	<b>2 191 893</b>	<b>9 759 153</b>	<b>6 697 335</b>	<b>12 004 385</b>	<b>30 652 766</b>
Disposition fg års resultat			12 004 385	-12 004 385	0
Årets resultat 2021				14 199 610	14 199 610
Fond för utvecklingsutgifter		3 122 402	-3 122 402		0
Teckningsoptioner			-80 000		-80 000
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
<b>Utgående eget kapital 2021-12-31</b>	<b>2 191 893</b>	<b>12 881 555</b>	<b>10 499 318</b>	<b>14 199 610</b>	<b>39 772 376</b>
Disposition fg års resultat			14 199 610	-14 199 610	0
Årets resultat 2022				24 681 882	24 681 882
Fond för utvecklingsutgifter		3 058 105	-3 058 105		0
Teckningsoptioner			-1 150 111		-1 150 111
Utdelning			-5 968 500		-5 968 500
Emission	210 168		5 189 226		5 399 394
<b>Utgående eget kapital 2022-12-31</b>	<b>2 402 061</b>	<b>15 939 660</b>	<b>19 711 438</b>	<b>24 681 882</b>	<b>62 735 041</b>



<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>2022-01-01- 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01- 2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	50 891 701	29 940 099
Justering för poster som ej är kassaflödespåverkande		
Avskrivningar och nedskrivningar	2 849 171	2 371 364
Övriga justeringar	-229 559	0
Ränteintäkter	991	0
Räntekostnader	-9 255 118	-5 963 839
Årets skatt	-6 026 005	-4 021 996
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</b>	<b>38 231 181</b>	<b>22 325 628</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet</b>		
Förändring av utlåning till allmänheten	-85 495 045	-66 829 604
Förändring av kundfordringar	-2 424 851	-3 328 153
Förändring av övriga korta fordringar	9 314 528	-18 028 345
Förändring av leverantörsskulder	212 808	728 069
Förändring av övriga korta skulder	1 491 075	7 679 052
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-38 670 304</b>	<b>-57 453 353</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i materiella/immateriella anläggningstillgångar	-6 170 271	-5 337 532
Försäljning av materiella/immateriella anläggningstillgångar	229 548	0
Förändring av övriga långfristiga fordringar	80 973	5 079 669
<b>Kassaflöden från investeringsverksamheten</b>	<b>-5 859 750</b>	<b>-257 863</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Amortering/upptagna lån	46 591 172	56 647 758
Lämnad utdelning	-5 968 500	-5 000 000
Nyemission	5 399 394	0
Övriga långfristiga skulder	2 001 798	11 870 703
Övrigt	-1 150 111	-80 000
<b>Kassaflöden från finansieringsverksamheten</b>	<b>46 873 753</b>	<b>63 438 461</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>2 343 699</b>	<b>5 727 245</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>28 373 376</b>	<b>22 646 131</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>30 717 075</b>	<b>28 373 376</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Valutasäkring tillämpas inte.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Företagets intäkter består främst av ränteintäkter och provisionsintäkter. Vid förmedling av krediter erhålls antingen front- eller successiva provisioner, beroende på innebörd i respektive avtal.

Vid objektsfinansiering (förmedling av avbetalningskontrakt med säkerhet i fordon samt leasingförmedling) sker inköp och försäljning av de finansierade objekten och redovisning sker av nettoomsättningen.

Samtliga intäkter ovan har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Provisionsintäkterna periodiseras efter innebörden i respektive avtal.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

En immateriell anläggningstillgång redovisas i balansräkningen om det finns en identifierbar tillgång som kontrolleras av företaget och den sannolikt förväntas ge företaget ekonomiska fördelar i framtiden. Vidare ska tillgångens anskaffningsvärde kunna beräknas på ett tillförlitligt sätt och det ska finnas resurser som erfordras för att slutföra utvecklingen för att använda eller sälja anläggningstillgången.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten: 5 år  
Inventarier, verktyg och installationer: 3-5 år

### **Låneutgifter**

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Lånefordringar**

Utlåning till allmänheten redovisas som finansiella anläggningstillgångar, med undantag för poster med förfallodag mindre än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som kortfristiga fordringar. Posten värderas till det lägsta av verkligt värde och anskaffningsvärdet. Uppföljningar för att bedöma reserveringsgrad och nedskrivningsbehov görs löpande.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

#### *Leasingavtal i form av leasetagare*

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som företaget har i form av leasetagare, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### *Leasingavtal i form av leasegivare*

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

Samtliga leasingavtal som företaget har i form av leasegivare redovisas som finansiella leasingavtal.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Detta kan t ex gälla bedömda risker för låntagares default, graden av återvinningar samt återbetalningstakten av lån. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Provisionsintäkter kreditförmedling	84 360 302	65 180 853
Provisionsintäkter leasingförmedling	405 607	566 061
Aviavgifter och uppläggningsavgifter kreditförmedling	4 531 650	2 493 873
Ränteintäkter kreditgivning	19 119 160	12 326 208
Aviavgifter och uppläggningsavgifter kreditgivning	5 819 334	3 992 943
Övrigt	1 333 235	776 422
	<b>115 569 288</b>	<b>85 336 360</b>

## Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	145 000	90 000
Övriga tjänster	26 400	9 300
	<b>171 400</b>	<b>99 300</b>

## Not 4 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	38	33

## Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	1 979 594	1 839 277
Räntekostnader och limitavgift till kreditinstitut	7 270 224	4 107 790
Övriga räntekostnader	5 300	16 772
	<b>9 255 118</b>	<b>5 963 839</b>

### Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-10 479 414	-6 042 429
	<b>-10 479 414</b>	<b>-6 042 429</b>

### Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	6 476 278	3 734 221
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>6 476 278</b>	<b>3 734 221</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01		2021-01-01	
	-2022-12-31		-2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		31 158 160		17 933 831
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-6 418 581	20,60	-3 694 369
Ej avdragsgilla kostnader	0,19	-57 816	0,22	-39 852
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	119		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,79</b>	<b>-6 476 278</b>	<b>20,82</b>	<b>-3 734 221</b>

### Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 428 553	12 091 021
Inköp	5 702 730	5 337 532
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 131 283</b>	<b>17 428 553</b>
Ingående avskrivningar	-4 546 998	-2 331 868
Årets avskrivningar	-2 644 625	-2 215 130
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 191 623</b>	<b>-4 546 998</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 939 660</b>	<b>12 881 555</b>

Företaget aktiverar utgifter för nyutveckling av interna säljstödssystem samt för egenutvecklade IT-system för handläggning och bedömning av kreditansökningar. Av totalt aktiverade utvecklingsutgifter avser 2 673 tkr (2 088) egen utveckling.

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	683 493	683 493
Inköp	467 541	0
Försäljningar/utrangeringar	-187 074	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>963 960</b>	<b>683 493</b>
Ingående avskrivningar	-514 504	-358 270
Försäljningar/utrangeringar	187 074	0
Årets avskrivningar	-204 546	-156 234
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-531 976</b>	<b>-514 504</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>431 984</b>	<b>168 989</b>

**Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

Andra långfristiga värdepappersinnehav avser innehav av aktier i KABE Finans AB.

### Not 11 Utlåning till allmänheten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 332 957	117 660 250
Tillkommande fordringar	229 584 018	173 855 899
Amorteringar	-140 033 455	-102 814 085
Sålda fordringar	0	-3 369 107
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>274 883 520</b>	<b>185 332 957</b>
Ingående nedskrivningar	-1 299 553	-456 449
Årets nedskrivningar	-4 055 517	-843 103
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 355 070</b>	<b>-1 299 552</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>269 528 450</b>	<b>184 033 405</b>

Varav långfristig del uppgår till 242 623 tkr (172 480) och kortfristig del till 26 906 tkr (11 553).

Nedan tabell visar återstående löptid avseende utlåning till allmänheten per 2022-12-31.

Återstående löptid i år	<1 år	8-<9 år	9-<10 år	
Utlåning till allmänheten	8 676 885	184 395	41 381 303	
Återstående löptid i år	10 år<11 år	11 år<12 år	12 år	Redovisat värde
Utlåning till allmänheten	66 707 428	149 873 956	8 059 552	274 883 520

### Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 322	255 991
Avgående fordringar	-80 973	-79 669
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 349</b>	<b>176 322</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 349</b>	<b>176 322</b>

Av långfristiga fordringar avser 0 tkr (49) leasingavtal avseende bilar, klassade som finansiell leasing och som företaget har i form av leasegivare. Övriga långfristiga fordringar om 95 tkr (127) består av kontraktsfordringar.

### Not 13 Övriga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Fordringar Froda och Resurs lagerfinansiering	4 705 183	18 377 519
Övriga poster	1 461 143	888 126
	<b>6 166 326</b>	<b>19 265 645</b>

20230515 11191

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förutbetalda provisioner	12 553 401	10 173 833
Förutbetalda hyror lokal	288 004	239 968
Förutbetalda försäkringar	45 401	39 684
Förutbetalda pensioner	202 370	163 225
Förutbetalda leasingavgifter bilar	292 575	50 322
Upplupen provision	837 913	0
Övrigt	606 295	374 135
	<b>14 825 959</b>	<b>11 041 167</b>

**Not 15 Likvida medel**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	15 435 254	16 503 661
Klientmedelskonto	15 281 832	11 869 716
	<b>30 717 086</b>	<b>28 373 377</b>

**Not 16 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond TAX 2020	5 178 372	5 178 372
Periodiseringsfond TAX 2021	6 042 429	6 042 429
Periodiseringsfond TAX 2022	10 479 414	0
	<b>21 700 215</b>	<b>11 220 801</b>

**Not 17 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	102 672 844	80 705 683
	<b>102 672 844</b>	<b>80 705 683</b>

**Not 18 Övriga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Källskatt personalen	671 468	625 677
Avräkning sociala avgifter	653 907	571 453
Beviljade ej utbetalade krediter	263 168	335 241
Klientmedelskonto	15 281 832	11 869 716
Kortfristig skuld Resurs	2 864 448	2 832 231
Övriga kortfristiga skulder	1 523 825	1 770 191
	<b>21 258 648</b>	<b>18 004 509</b>

Klientmedelskontot ingår i raden Kassa och Bank med samma belopp som det ingår i Övriga skulder.



### Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna månadslöner	242 966	163 644
Upplupna semesterlöner	965 104	1 048 813
Upplupna sociala avgifter	303 896	328 488
Upplupen revision	90 000	90 000
Förutbetalda uppläggningsavgifter	2 783 151	2 388 059
Förskottsfakturering försäljning bil lagerfinansiering	3 951 060	6 066 089
Övrigt	169 472	340 119
	<b>8 505 649</b>	<b>10 425 212</b>

### Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett projekt för att starta upp verksamhet i Finland har inletts och tre finsktalande medarbetare har rekryterats.

### Not 21 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Kontraktsfordringar	788 475	1 898 370
	<b>788 475</b>	<b>1 898 370</b>

### Not 22 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Belånade kundfordringar	264 723 555	184 033 405
	<b>264 723 555</b>	<b>184 033 405</b>

För belånade kundfordringar per 2022-12-31 se not 11.

### Not 23 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
MyMoney Group AB	559035-6431	Stockholm

2023051511193

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift



Ulf Hillerbrand  
Styrelseordförande



Sten Schröder  
Styrelseledamot



Hans Westin  
Styrelseledamot



Dennis Andersson  
Styrelseledamot



Klas-Johan Claeson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Carl Fogelberg  
Auktoriserad revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557490286566

## Dokument

MyMoney Europe AB Årsredovisning 2022  
 Huvuddokument  
 18 sidor  
 Startades 2023-04-04 09:18:25 CEST (+0200) av Robert  
 Löthman (RL)  
 Färdigställt 2023-04-06 07:33:09 CEST (+0200)

## Initierare

Robert Löthman (RL)  
 Catea Group AB  
 robert.lothman@catea.se  
 +46707210335

## Signerande parter

Hans Westin (HW)  
 Personnummer 440123-0372  
 hans.westin@catea.se



*[Handwritten signature]*

Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
 "Hans Westin"  
 Signerade 2023-04-04 09:27:09 CEST (+0200)

Sten Schröder (SS)  
 Personnummer 620220-1171  
 sten.schroder@catea.se



*[Handwritten signature]*

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Sten  
 Sture Joakim Schröder"  
 Signerade 2023-04-04 09:56:06 CEST (+0200)

Ulf Hillerbrand (UH)  
 Personnummer 5804236650  
 Ulf.Hillerbrand@mymoney.se









Dennis Andersson (DA)  
 Personnummer 198303132453  
 dennis@mymoney.se



2023051511195

# Verifikat

Transaktion 09222115557490286566

<p></p> <hr/> <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ulf Carl Sigvard Hillerbrand" Signerade 2023-04-04 10:21:21 CEST (+0200)</p>	<p></p> <hr/> <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "DENNIS ANDERSSON" Signerade 2023-04-05 09:04:18 CEST (+0200)</p>
<p>Klas-Johan Claeson (KC) Personnummer 7801302816 klas-johan.claeson@mymoney.se</p> <p></p> <hr/> <p></p> <hr/> <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KLAS-JOHAN CLAESON" Signerade 2023-04-04 09:20:58 CEST (+0200)</p>	<p>Carl Fogelberg (CF) Personnummer 197605203970 carl.fogelberg@pwc.com</p> <p></p> <hr/> <p></p> <hr/> <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "CARL FOGELBERG" Signerade 2023-04-06 07:33:09 CEST (+0200)</p>

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


